АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.09.2019         № 101-Р

с. Пойменное

Об отмене распоряжения администрации Вассинского сельсовета от 23.08.2019 № 92-Р «О создании комиссии по  проведению проверки готовности к  работе в осенне-зимний период 2019-2020 года, на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, объектов жилищного фонда и потребителей тепловой энергии»

     В соответствии с нормами федерального законодательства, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 24.11.2014  №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области»:
      1.Отменить распоряжения администрации Вассинского сельсовета от 23.08.2019 № 92-Р «О создании комиссии по  проведению проверки готовности к  работе в осенне-зимний период 2019-2020 года, на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, объектов жилищного фонда и потребителей тепловой энергии».
      2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                               С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
      45-699

[bookmark: _GoBack]